Tarif Strandbadeintritte und Camping

Vom Gemeinderat Diepoldsau erlassen am: 20. Oktober 2009
1. Nachtrag: 20. April 2021
2. Nachtrag: 1. April 2022
3. Nachtrag: 21. Marz 2023
Gliltig ab: 1. Januar 2023
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Tarif Strandbadeintritte und Camping

Tageseintritte

Kinder bis 6 Jahre

Kinder 7 bis 16 Jahre
Jugendliche 17 bis 18 Jahre
Lehrlinge/Studenten bis 25 Jahre
Erwachsene

Kurzbaden (ab 17.00 Uhr)

Saisonkarten

Kinder 7 bis 16 Jahre
Jugendliche 17 bis 18 Jahre
Lehrlinge/Studenten bis 25 Jahre
Erwachsene

Familien mit Kindern bis 18 Jahre

12er Eintritte

Kinder 7 bis 16 Jahre
Jugendliche 17 bis 18 Jahre
Lehrlinge/Studenten bis 25 Jahre
Erwachsene

Schlisselkabinen ganzes Jahr

Parterre
1. Stock
Mietkasten

Tarif

gratis
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

3.00
4.50
4.50
5.50
3.50

30.—
50.—
50.—
70.—
140.—

30.—
45—
45—
55.—

60.—
40.—
30.—

Vorverkauf bis

31. Mai

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

25—
40.—
40.—
55.—
110.—

Tarif Strandbadeintritte und Camping 01.01.2023

Seite 2




Camping

Kinder 8 bis 16 Jahre
Erwachsene

Zelt bis 3 Personen
Zelt ab 4 Personen

Jahresmieter

Kategorie Platzgrosse
bis 65 m?

66 bis 89 m?

ab 90 m?

Massenlager

Kinder 8 bis 16 Jahre
Erwachsene

Besucher Gastwirtschaft

Fr. 9.—

Fr. 12—

Fr. 10.—

Fr. 20.—

Mietzins

Fr. 2'100.—

Fr. 2'200.—

Fr. 2'300.—

Fr. 20.50 (ab 2 Nachte Fr
Fr. 23.50 (ab 2 Nachte Fr
gratis

Gemeinderat Diepoldsau
Der Vizeprasident

Udo Hutter
Die Ratsschreiberin

Andrea Hanselmann

. 18.50)
. 21.50)
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